
ra 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 1996 r. Nr 70 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

650 - z dnia 9 września 1996 r. o nadaniu orderów. 
651 i 652 - z dnia 12 września 1996 r. o nadaniu orderów . 

ZARZĄDZENIE 

. 1249 
1249 i 1250 

653 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 października 1996 r. w sprawie okre-
ślenia obowiązku przekazywania danych statystycznych na rok 1997 1250 

650 
Rej. 141/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 września 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-fran
cuskiej współpracy odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Borotra Franek, 2. Contenay Daniel, 3. de Charet
te Herve, 4. Debre Jean-Louis, 5. wiceadmirał Delau
nay Jean-Paul, 6. Galland Yves, 7. Jouanneau Daniel, 
8. Larrieu Philippe, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

9. Albanel Christine, 10. Colonna Catherine, 11. płk 
de Jong Peer, 12. Paudade Paul, 

KRZYŻEM OFICER$KIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

13. Bardet Michel, 14. kom. Bardin Olivier, 15. Bo
lot Herve, 16. płk Calfon Claude, 17. Cieslak Zygmont, 
18. Degenne Alain Pierre, 19. Henry Lionel, 20. Kasskoff 
Alexis, 21. gen. Leoti Christian, 22. Lesbats Claude, 23. 
Monod-Gayraud Patrick, 24. Petit Pierre, 25. Pierret 
Stanislas, 26. płk Roux Denis, 27. Schmutz Frederic, 28. 
Zourabichvili Salome, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

29. Dautel Patrice Louis, 30. Delahousse FranlYois, 
31. Rey Xavier. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

651 
Rej. 146/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 września 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podśtawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz U. Nr 84, poz. 426 z później-

szymi zmianami) oraz ustawy z ,dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczer:'iach (Dz. U. Nr 90,: 



Monitor Polski Nr 70 - 1250 - Poz. 651, 652 i 95~ , 

poz. 450), za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-fran
cuskiej współpracy odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Chirac Claude, 2. Galouzeau de Villepin Domini
que, 

652 
Rej. 148/96 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Edouard Christine, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Peltier Angelique. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 września 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), w uznaniu znamienitych zasług dla kultury 

polskiej oraz osiągnięć w twórczości literackiej odzna
czony zostaje 

ORDEREM ORŁA BIAŁEGO 

Stanisław Lem s. Samuela 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

653 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 31 października 1996 r. 

w sprawie określenia obowiązku przekazywania danych statystycznych na rok 1997. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzania 
i przekazywania danych statystycznych: 

1) miesięcznie - na formularzach: 
a) C-01 - sprawozdanie o cenach producentów 

wyrobów, robót i usług, 
b) C-03 - sprawozdanie o cenach producentów 

wyrobów spożywczych, 
c) DG-1 - meldunek o działalności gospodarczej, 
d) DG-1b - meldunek o działalności budownic

twa, 
e) OG-1t- meldunek o działalności transportu, go

spodarki magazynowej i łączności, 
f) DN-1 - karta statystyczna zawarcia małżeń

stwa, 
g) F-01 - sprawozdanie o przychodach, kosztach 

i wyniku finansowym, 
h) R-10 - meldunek o skupie ważniejszych pro

duktów rolnych, 

2) kwartalnie - na formularzach: 
a) B-05 (dawny 1-05) - sprawozdanie o wydanych 

pozwoleniach na realizację obiektów budowla
nych, 

b) D-R1- karta statystyczna dotycząca prawomoc
. nego orzeczenia w sprawie o rozwód, 

c) F-01/b - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności banku, 

d) F-01/m - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności biura/domu maklerskiego, 

e) F-01/u - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności instytucji ubezpieczeniowej, 

f) G-02a - sprawozdanie o produkcji, obrotach, 
zużyciu i zapasach paliw, energii i produktów 
energetycznych, 

g) G-02b - sprawozdanie o produkcji, obrotach, 
zużyciu i zapasach paliw, energii i produktów 
energetycznych, 

h) G-04 - sprawozdanie o obrocie środkami 

ochrony roślin, 
i) 1-01 - sprawozdanie o działalności inwestycyj

nej, 
j) Pr-2 - sprawozdanie o rozliczeniach budżeto

wych z tytułu rozporządzania mieniem ,zlikwido
wanego przedsiębiorstwa państVJowąbó, 

, 'JI) _ ' , 
k) Pr-3/b - sprawozdanie o sprzedaży akcji i udzia-

łów Skarbu Państwa w spółce i o rbziiczeniach 
budżetowych z tego tytułu, 


